28) Bertholet III, p. 90 et suiv.

218) Calmet, hist. de Lorraine, II, pr. p. CCLXIX u. Hontheim, hist. dipl., I, 371.

11y Yita S. Adelaidis. Patrem habuit Megingozem comitem, qui suo tempore magnus intcr principes et per quam cele-
bris habcbatur. Mater Gerberga dicta est, non minus generis nobilitate insignis, quippe filia ducis Godefridi ea tempes-
tate magni et incomparabilis viri, Habuit vero eadem Gerbirga quatuor fratres inter proceres ejus tcmporis prastantiss:.
mos, e quibus Godefridus dux... Natz etiam sunt eis quatuor filizz, ¢ quibus duz junctc sunt viris prapotentibus et
valde opulentis, Harum altera Irmintrudis avia fuit Henriei elarissimi ducis et Adelberonis Metensis Episcopi, Friderici
ducis fratrumque ecjus illustrium hujus temporis virorum. Rvemer vermuthet, diefer Godfried, Hergog von Lothringen, fei dey
aftefte Sobn bes Grafen Wigeridy gewefen ; diefe Vermuthung ift wohl ungegriindet, ba Gozeling ober Bobfrieds Tod fdhon 943 er-
folgte, wdfhrend der Herjog Gobdfried evt 964 ftarb. BVergl, Ernst, hist. du Limbourg, I, 401,

228) Die gemeinfdaftlide Abflammung biefer fedys Briber geht aus folgenben Beweidftellen hervor: Friderundis Charta de a.
2025 ap. Du Chesne, mais. de Luxemb., pr. p. 17; Notum sit omnibus. .. quod Dominus meus vir Udilo mihi Friderundi
vel filiabus ab ipso conceptis firmiter habendum tredidit predium , Bibera dictum, situm in pago Musolechowe, in co-
mitatu vero Henrici, filii Friderici. Tiefer DHeinrid) war, nad) der oben angeffihrten Lebensbejdyreibung der HI. Abdelheid , ver Bruber
bes Bifdiofe NAbalbert und bes Hergogs Friedridy. Vita S. Leonis in act. SS. Bolland. d. 19. April.: Adalbero, episcopus Me-
tensis , Mezilonis (Henrici) ducis germaous; Friderici eximii principis natus. Hermannus contractus ad a. 1046 : Fridcricus
frater Henrici ducis Baioarie et ad a. 1047: Avunculum quoque ejus (comitis Welf) Adalberonem ducem videlicet Henrici
et Frederici fratrem Charta episcopi Metensis Adalberonis de a. 1065 ap. Mireum, 1, 62 et Du Chesne, 1. c.,pr p. 19
Ego Adelbero episcopus... ob contentionem inter germanum meum ducem Lotharingie Fridericum. Charta Adalberonis pre-
positi 8. Paulini pro monasterio 8. Mathiz ap. Hontheim, hist. dipl., I, 368 u. Bertholct, 1IT, pr. p- XVIII et Bro-
werum, ann. Trevir., I, 518: acta autem hac donatio solemniter.. . presente Friderico comite ejusque fratribus Sigilberto
et Theodorico. degidius de Roya in annalibus belgicis ad a. 972, p. 8.: Balduious pulehra barba, comcs Flandriz, de filia
Gisleberti comitis Lucemburgensis genuit Balduinum pium, cujus matris fratres erant Albcro Metensis cpiscopus, Frederi-
cus dux Lotharingixz, Ilearicus dux Baioarie , Gislebertus comes Salmis, Theodorus qui pest fait ete.